



Pismo: CRZP/170/2020/AZP

Gdynia dnia: 2020-12-28

ODPOWIEDŹ
na zapytania _1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu ogłoszenia o zamówieniu, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **usługi społecznej** na:

CRZP/170/2020/AZP Szkolenie - Zarządzanie ryzykiem w systemie zarządzania jakością

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Czy szkolenia będą w całości ze środków publicznych i w związku z tym będzie zachodziła podstawa do zwolnienia z podatku VAT?

Odpowiedź : Oświadczenie o stawce podatku VAT znajduje się na stronie BIP Zamawiającego.

2. W III. Opis przedmiotu i zakres zamówienia pkt. 3 ppkt. c., Zamawiający wskazuje, że „Wykonawca jest zobowiązany do załączenia do oferty harmonogramu szkolenia” – uprzejmie proszę o doprecyzowanie, czy chodzi o sam harmonogram zawierający proponowane godziny przeprowadzenia szkolenia, czy także ma zawierać treści poruszane na szkoleniu (ramowy program)?

Odpowiedź : Harmonogram powinien zawierać proponowane godziny szkolenia, wraz z zarysem tematów poruszonych w poszczególnych godzinach.

Sporządził :

Zespół ds. Zamówień Publicznych

Referent
Aneta Bednarska-Głoga